Mehmed Vehbi Efendi Allah'ın peygamberlerin kalbine ilham ettiği vahiy içerisine üçüncü olarak kutsi hadisleri de katar. Ona göre Peygamberimizin kalbine sözsüz olarak aktarılan manalar diğer hadisleri teşkil eder.⁵⁵ Mehmed Vehbi Efendi Mâide Suresi 111. ayetin tefsirinde Taberî'den (ö. 310/923) örnek vererek vahyin tanımını şöyle yapmıştır: “Vahiy, ilham ve kalbe koymak anlamına gelmektedir”.⁵⁶

Mehmed Vehbi Efendi, diğer vahiy çeşitleri hakkında da bilgi vermiştir. Ona göre dördüncü vahiy çeşidi Cebrâil'in aslî sûrette peygambere görünerek bildirdiği vahiydir.

İlham kavramı Kur’an’da yalnız bir ayette (eş-Şems 91/8) geçmektedir. Mehmed Vehbi Efendi, akâid kitabında ilhamın insanın kalbinde bir şeyin belirmesi manasına geldiğini söylemiş ve bir nakilde bulunmuştur. Bu manada onun atıfta bulunduğu Ebussuûd Efendi’ye (ö. 982/1574) göre ilham iyi ve kötü olan şeyleri Allah’ın kitapları ve peygamberleri vasıtasıyla tarif etmek ve anlatmak suretiyle iyi ve kötü cihetinde nefse kuvvet vermesidir. Mümin olan takvayı arzu ettiğinde Allah ona itaati, kâfir olan günahı arzu ettiğinde ise ona isyanı kolaylaştırır.⁶¹

4.4. Nübüvvetin İmkânı

Peygamberlerin nübüvveti tevâtürle sabittir ve inkâr edilmesi imkânsızdır. İnkârı mümkün olmayan bir şeyin varlığı da mümkündür. Şayet mümkün olmasaydı, ortaya çıkmazdı, hâlbuki ortaya çıkmıştır.”⁶⁵

Mehmed Vehbi Efendi'nin burada ifade ettiği delili Seyyid Şerîf Cürçânî'nin (ö. 816/1413) eserinde de görmek mümkündür.⁶⁶ Evrendeki mükemmel düzenin varlığı ancak insanlar arasında adaleti yerleştirecek peygamberlerin varlığıyla mümkün olacağından peygamberliğin varlığı aklen zorunludur.⁶⁷ Çünkü Allah peygamberlerin doğruluğunu mucizeyle desteklemiş ve ona iman edilmesini emretmiştir.